Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2020 № 232
г.Чудово

О внесении изменений в
Программу комплексного
развития систем коммунальной
инфраструктуры города Чу-
дово на 2016-2035 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Программу  комплексного  развития  систем  коммунальной
инфраструктуры города Чудово на 2016-2035 годы, утвержденную решением
Совета депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 66, следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 10.3 после десятого абзаца новым абзацем следу-
ющего содержания:

«В  2020  году  планируется  проведение  капитального  ремонта  участка
напорной линии канализации от КНС № 4, проходящей по ул.Державина вдоль
участка  ООО «ЮПМ-Кюммене  Чудово»,  протяженностью 482 п.м,  ввиду  ее
аварийного состояния, проложенной из чугунных труб Д=300 мм в 1989 году.»;

1.2. дополнить пункт 10.3.1 подпунктом 9 следующего содержания:
«9.  Капитальный ремонт участка напорной линии канализации от КНС

№ 4, проходящей по ул.Державина вдоль участка ООО «ЮПМ-Кюммене Чу-
дово», протяженностью 482 п.м, ввиду ее аварийного состояния, проложенной
из чугунных труб Д=300 мм в 1989 году.

Срок реализации: 2020-2021 гг.».
2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

2

3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е